
UCHWAŁA NR 56/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 528), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) oraz § 9 uchwały Nr 
XXXIV/238/21 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Włoszczowskiego na 2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1. zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2. zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430A8173-5E9B-4718-93C6-05537EB956B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 56/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 5 292 459,00    25 000,00    5 317 459,00    

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 5 016 469,00    25 000,00    5 041 469,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

4 972 469,00    25 000,00    4 997 469,00    

   ORGAN 4 972 469,00    25 000,00    4 997 469,00    
       

Razem: 74 687 562,55    25 000,00    74 712 562,55    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430A8173-5E9B-4718-93C6-05537EB956B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 56/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 457 459,00    25 000,00    5 482 459,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 5 041 469,00    25 000,00    5 066 469,00    

  4270 Zakup usług remontowych 57 000,00    25 000,00    82 000,00    

   KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 57 000,00    25 000,00    82 000,00    

801   Oświata i wychowanie 21 370 332,52    0,00    21 370 332,52    
 80115  Technika 7 944 519,00    0,00    7 944 519,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 505,00    -2 500,00    32 005,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 18 810,00    -2 500,00    16 310,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 25 890,00    5 000,00    30 890,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 17 160,00    5 000,00    22 160,00    

  4270 Zakup usług remontowych 10 900,00    -2 500,00    8 400,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 6 600,00    -2 500,00    4 100,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 246 409,00    0,00    2 246 409,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00    -800,00    4 900,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 5 700,00    -800,00    4 900,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 5 200,00    1 600,00    6 800,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 5 200,00    1 600,00    6 800,00    

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00    -800,00    1 200,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 2 000,00    -800,00    1 200,00    

 80195  Pozostała działalność 727 752,52    0,00    727 752,52    
  3261 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00    13 979,70    13 979,70    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. 
HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    13 979,70    13 979,70    

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    855,00    855,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. 
HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    855,00    855,00    

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00    122,50    122,50    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. 
HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    122,50    122,50    

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    9 790,00    9 790,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. 
HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    9 790,00    9 790,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430A8173-5E9B-4718-93C6-05537EB956B2. Podpisany Strona 1



  4301 Zakup usług pozostałych 350 167,08    -31 492,96    318 674,12    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. 
HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

350 167,08    -31 492,96    318 674,12    

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00    3 195,36    3 195,36    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. 
HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    3 195,36    3 195,36    

  4431 Różne opłaty i składki 0,00    3 550,40    3 550,40    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. 
HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    3 550,40    3 550,40    

Razem: 87 032 844,69    25 000,00    87 057 844,69    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430A8173-5E9B-4718-93C6-05537EB956B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 56/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 972 469,00    25 000,00    4 997 469,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 972 469,00    25 000,00    4 997 469,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

4 972 469,00    25 000,00    4 997 469,00    

   Zlecone 4 972 469,00    25 000,00    4 997 469,00    
       

Razem: 7 740 126,13    25 000,00    7 765 126,13    

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 972 469,00    25 000,00    4 997 469,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 972 469,00    25 000,00    4 997 469,00    

  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00    25 000,00    38 000,00    
   Zlecone 13 000,00    25 000,00    38 000,00    

Razem: 7 740 126,13    25 000,00    7 765 126,13    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430A8173-5E9B-4718-93C6-05537EB956B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 25 000,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 06.06.2022r. Znak: FN.I.3111.286.2022, która dotyczy zwiększenia środków na 
wydatki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie z przeznaczeniem na 
bieżącą działalność, 

2/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430A8173-5E9B-4718-93C6-05537EB956B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



